
  

  

RESTMACA DES EEMADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑÍAS Y VALORES v) Supera DENCIA 
DE COMPAÑÍAS Y VALORES 

SUBDIRECCION DE DISOLUCION — 

  

RESOLUCIÓN No. SCV-INC-DNASD-SD-14-D0029045 

CARLOTA CAMACHO COELLO 
SUBDIRECTORA DE DISOLUCIÓN 

CONSIDERANDO: 

QUE el 16 de septiembre del 2014, se expidieron las Resoluciones Nos. SCV-INC-DNASD-SD-14- 

0028772; SCV-INC-DNASD-SD-14-0028773;  SCV-INC-DNASD-SD-14-0028774; SCV-INC-DNASD- 

SD-14-0028775; SCV-INC-DNASD-SD-14-0028776; y, SCV-INC-DNASD-SD-14-0028777; 

rectificando las Resoluciones Nos. SCV-INC-DNASD-SD-14-0005343; SCV-INC-DNASD-SD-14- 

0005345; SCV-INC-DNASD-SD-14-0005344 y, SCV-INC-DNASD-SD-14-0005358 en su orden de 

fecha 18 de agosto del 2014, respecto de las compañías GLOBAL TECHNOLOGY ENTERPRESES S.A.; 

INBUVISOR C. LTDA. INVESTMENT AND BUSSINESS ADVISOR; y, HIGHPHONE S.A.; UPLINEXA S.A.; 

VITATECH S.A.; y, WOLFMAXT S.A.; 

QUE, en las mencionadas Resoluciones Rectificatorias se deslizaron errores en la 

fecha de expedición de las Resoluciones Nos. SCV-INC-DNASD-SD-14-0028772; SCV-INC- 

DNASD-SD-14-0028773; SCV-INC-DNASD-SD-14-0028774;,  SCV-INC-DNASD-SD-14-0028775; 

SCV-INC-DNASD-SD-14-0028776; y, SCV-INC-DNASD-SD-14-0028777; indicando que se expidieron 

el 28 de agosto del 2014, cuando lo cierto es que se expidieron con fecha 18 de agosto del 2014. 

QUE, por lo expuesto en el considerando anterior, es procedente dejar sin efecto las 

Resoluciones Nos, SCV-INC-DNASD-SD-14-0028772; SCV-INC-DNASD-SD-14-0028773; SCV-INC- 

DNASD-SD-14-0028774; SCV-INC-DNASD-SD-14-0028775; SCV-INC-DNASD-SD-14-0028776; y, 

SCV-INC-DNASD-SD-14-0028777; del 16 de septiembre del 2014, 

EN ejercicio de las atribuciones delegadas por la señorita Superintendente de Compañías 

y Valores, mediante Resolución No. ADM-14-002 de 6 de febrero de 2014 y Resolución No. SC- 

INAF-DNTH-2014-111 de 19 mayo de 2014. 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- DEJAR SIN EFECTO ¡as Resoluciones Nos. SCV-INC-DNASD-SD- 
14-0028772; SCV-INC-DNASD-SD-14-0028773; SCV-INC-DNASD-SD-14-0028774; SCV-INC- 
DNASD-SD-14-0028775; SCV-INC-DNASD-SD-14-0028776; y, SCV-INC-DNASD-SD-14-0028777 del 
16 de septiembre del 2014. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER que se remita copia de ésta Resolución al 
Director Regional del Servicio de Rentas Internas Litoral Sur. 

ARTICULO QUINTO.- DISPONER que la Subdirectora de Registro de Sociedades 
tome nota de la presente Resolución al margen de las Resoluciones Nos. SCV-INC-DNASD- 
SD-14-0005343; SCV-INC-DNASD-SD-14-0005345; SCV-INC-DNASD-SD-14-0005344 y, SCV-INC- 
DNASD-SD-14-0005358 de fecha 18 de agosto del 2014, de las compañías GLOBAL TECHNOLOGY 
ENTERPRESES S.A.; INBUVISOR C. LTDA. INVESTMENT AND BUSSINESS ADVISOR); y, HIGHPHONÉ$3 HER 

S.A.; UPLINEXA S.A.; VITATECH S.A.; y, WOLFMAXT S.A.; o q io 

CUMPLIDO, vuelva el expediente. 

NOTIFIQUESE.- DADA y firmada en la Superintendencia de Compañías, en 

Guayaquil, 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2014 

      
   

AS 

ARLOTA CAMACHO COELLO Xx 
IRECTORA DE DISOLUCIÓN Ya 

An 

Matriz: Guayaquil, Calle Pichincha 413 y Aguirre (esquina) E 

Teléfonos: (04) 2325380 41 
www.supercias.gob.ec 

 


